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BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

INTENSIVKURS CRAWL FORTGESCHRITTENE

Kursnummer:; 220315

Ort:

Gartenbad Bachgraben, Sportbecken, 2 Bahn
Adresse:

Belforterstrasse 135

4055 Basel

Lerninhalt:

Wir bieten Ihnen Gber die Sommerferien im Gartenbad Bachgraben
2-wochige Intensivkurse Crawl fur Erwachsene an. Diese finden
jeweils am Montag, Mittwoch und Freitag statt.

Intensivkurs Crawl Anfanger flir Erwachsene

In dieser Gruppe setzen wir voraus, dass die Teilnehmer im

tiefen Wasser 50m schwimmen kénnen und den Kopf unter Wasser
machen kdnnen.

Intensivkurs Crawl Fortgeschrittene flir Erwachsene
Haben Sie bereits Erfahrungen mit der Crawl-Technik und mdchten
diese verbessern, dann ist dies der richtige Kurs fur Sie.

Falls Sie ein Saisonabo des Gartenbades Bachgraben besitzen,
geben Sie uns dies bitte bei der Anmeldung an.

Trainer:

Lukas Ahr

Kursniveau:

Bemerkung:

Kosten:

171.00 CHF

detaillierte
Termine:

Lektionen: 6
Datum Uhrzeiten
02.08.2022 20:45 -21:30




03.08.2022
05.08.2022
08.08.2022
10.08.2022
11.08.2022

20:45 - 21:30
20:45-21:30
20:45-21:30
20:45-21:30
20:45-21:30
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