

BESCHREIBUNG KURSANGEBOT:

INTENSIVKURS CRAWL FORTGESCHRITTENE

Kursnummer: 220315

Ort:	Gartenbad Bachgraben, Sportbecken, 2 Bahn	
	Adresse:	
	Belforterstrasse 135	
	4055 Basel	
Lerninhalt:	Wir bieten Ihnen über die Sommerferien im Gartenbad Bachgraben	
	2-wöchige Intensivkurse Crawl für Erwachsene an. Diese finden	
	jeweils am Montag, Mittwoch und Freitag statt.	

Intensivkurs Crawl Anfänger für Erwachsene

In dieser Gruppe setzen wir voraus, dass die Teilnehmer im tiefen Wasser 50m schwimmen können und den Kopf unter Wasser machen können.

Intensivkurs Crawl Fortgeschrittene für Erwachsene

Haben Sie bereits Erfahrungen mit der Crawl-Technik und möchten diese verbessern, dann ist dies der richtige Kurs für Sie.

Falls Sie ein Saisonabo des Gartenbades Bachgraben besitzen, geben Sie uns dies bitte bei der Anmeldung an.

Trainer:	Lukas Ahr	
Kursniveau:		
Bemerkung:		
Kosten:	171.00 CHF	
detaillierte	<u>Lektionen: 6</u>	
Termine:	Datum	Uhrzeiten
	02.08.2022	20:45 - 21:30



03.08.2022	20:45 - 21:30
05.08.2022	20:45 - 21:30
08.08.2022	20:45 - 21:30
10.08.2022	20:45 - 21:30
11 08 2022	20.45 - 21.30